
Pasaulio  Lietuvių  Bendruomenė
akcentuoja  organizacijos  politinį
nešališkumą  ir  kviečia  aktyviai
dalyvauti būsimuosiuose LR Seimo
rinkimuose rudenį
Prasidėjus  aktyviai  rinkimų  į  Lietuvos  Respublikos  Seimą  agitacijai,  Pasaulio
Lietuvių Bendruomenė kreipiasi į visuomenę, lietuvių bendruomenes užsienyje ir
kviečia  aktyviai  dalyvauti  būsimuose  rinkimuose  akcentuodama  organizacijos
politinį nešališkumą, įtvirtintą Pasaulio Lietuvių Bendruomenės Konstitucijos 4
straipsnyje:

Pasaulio  Lietuvių  Bendruomenė  ir  Pasaulio  Lietuvių  Bendruomenės  Seimas
nesieja savęs nei su kokia nors viena politine partija, grupe ar judėjimu, nei su
kokia nors viena idėja bei pasaulėžiūra, nei su kokia nors viena religija.

„Pabrėžiame, kad esame nepolitinė organizacija, tad narių organizacijos vardu
nedeleguojame ir rinkimuose dalyvauti neįpareigojame“, – teigia Pasaulio Lietuvių
Bendruomenės pirmininkė Dalia Henke.

Pasak D. Henke, šiuo metu ir toliau visi drauge turime puoselėti Pasaulio Lietuvių
Bendruomenės  vertybes,  likti  neabejingi  gausiai  ir  aktyviai  lietuvių  diasporai
pasaulyje, būti pilietiški bei atsakingi ir susitelkę stiprinti užsienyje gyvenančių
lietuvių balsą Lietuvos valstybės gyvenime.

„Akcentuojame, jog jau šiais metais, šį rudenį, Lietuvos piliečiai, gyvenantys ir
balsuojantys užsienyje, pirmą kartą turės galimybę rinkti vieną kandidatą iš 141 į
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LR Seimą pasaulio  lietuviams skirtoje  vienmandatėje  apygardoje.  Tai  iš  tiesų
nepaprasta  proga  ir  galimybė,  „vienos  Lietuvos  idėjos“  simbolis  ir  užsienio
lietuvių balso stiprinimas Lietuvos politinėje arenoje“, – sako PLB pirmininkė.

Pasaulio  Lietuvių  Bendruomenė  kviečia  visus  Lietuvos  piliečius,  turinčius
balsavimo teisę, būti pilietiškus ir aktyviai reikšti savo pilietinę valią artėjančiuose
LR Seimo rinkimuose. Pasaulio Lietuvių Bendruomenė yra pasirengusi ir viliasi
glaudžiai  bendradarbiauti  su  visais  demokratiškuose  rinkimuose  išrinktais  LR
Seimo nariais ir partijomis.
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